che si è proceduto all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 18 aprile 2016, 

n. 50 e s.m.i. del servizio di cui sopra, a favore della LLOYD’S INSURANCE COMPANY S.A. per il 

periodo dal 3 luglio 2022 al 31 dicembre 2024 per un importo annuo di euro 10.329,20 

(diecimilatrecentoventinove/20), imposte incluse; 

DATO ATTO che le funzioni di RUP dell’esecuzione e del DEC verranno affidate rispettivamente alla 

sig.ra Maria Antonia Biscotti “funzionario amministrativo” e al sig. Gianluca Querqui “assistente 

amministrativo”, dipendenti dell’Ufficio di Gestione Bilancio e del Trattamento Economico iscritti, per